

استان ها

Provinces

اخبار کوتاه

مدیر امور آب وفاضلاب صباشهر

خبر داد:

شناسایی و کشف یک فقره انشعاب غیر مجاز



صباشهر-نسل فردا: به گزارش روابط عمومی آبغای شهرها وشهرک های غرب تهران، ولی الهه محمدی مدیر امور آب وفاضلاب صباشهر گفت: یک فقره انشعاب آب غیر مجاز مربوط به باغ ویلایی باساخت بیش از ۱۰۰۰ متر، در محدوده شهر صباشهر توسط عوامل اجرائیات این امور شناسایی و جمع آوری شد.وی افزود: انشعاب غیر مجاز مذکور با قطر ۱ اینچ و طول ۴۵۰ متر جهت آبیاری درختان و استفاده غیر متعارف به صورت بی رویه به کار برده می شد، که پس از جمع آوری متخلف جهت طی مراحل حقوقی واخذ جرائم مربوطه به مراجع قضایی معرفی شد.محمدی در ادامه مشکل افت فشار و اختلال در شبکه توزیع آب رسانی را از جمله پیامدهای انشعابات غیر مجاز خواند و تصریح کرد: طبق ماده ۶۶۰ قانون هر کس بدون پرداختن حق انشعاب مبادرت به استفاده غیر مجاز از شبکه آب رسانی کند، علاوه بر پرداخت خسارات وارده به تحمل تا سه سال حبس محکوم خواهد شد.

در راستای برگزاری انتخابات

۲۹ اردیبهشت صورت گرفت:

اعزام ۲۵۰ دستگاه خودرو تاکسی و ون به ستاد انتخابات شهر ستان قدس

سحر مصطفوی آرام – نسل فردا:مدیرعامل سازمان تاکسیرانی شهرداری قدس از اعزام ۲۵۰ دستگاه خودرو تاکسی و ون به فرمانداری شهرستان در راستای برگزاری انتخابات خبر داد.به گزارش روابط عمومی شورای اسلامی شهرداری قدس، اصغر چرمی با بیان این مطلب اظهار داشت: طبق هماهنگی صورت گرفته از سوی فرمانداری شهرستان و مساعدت شهردار شهر قدس تعداد ۲۵۰ دستگاه خودرو تاکسی وون در جهت برگزاری هر چه بهتر دوازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری و پنجمین دوره انتخابات شورا‌های اسلامی شهر وروستا تسهیل در امر حمل و نقل صندوق ها و جابه جایی نیروی انسانی توسط این سازمان در اختیار ستاد انتخابات شهرداری قدس قرار گرفت.وی افزود: این تعداد تاکسی پیش از آغاز رای گیری واز ساعت ۵ صبح روز ۲۹ اردیبهشت ماه تا پایان شمارش آراء کلیه صندوق هاو تحویل این آراء به فرمانداری در اختیار شعب اخذ رای، هیئت نظارت و بازرسی، هیئت اجرایی، نیروی انتظامی، ناحیه مقاومت بسیج و... قرار گرفتند. مدیرعامل سازمان تاکسیرانی شهرداری قدس تصریح کرد: این سازمان همچنین با هدف دسترسی آسان رای دهندگان و به منظور حضور پر شور و حماسی مردم در پای صندوق های رای با تمام ظرفیت ناوگان حمل و نقل مسافر و شیفت بندی تاکسیداران در محل کار خود و ایستگاه های تاکسی سطح شهر اقدامات لازم در جهت خدمات رسانی مطلوب به شهروندان گرامی را به عمل آورد.

مدیر دفتر بهره برداری و نگهداری

تاسیسات آبی شرکت آب منطقه ای

گلستان:

آغاز آبیاری شبکه وشمگیر در بخش کشت بهاره

گلستان- نسل فردا:مدیر دفتر بهره برداری و نگهداری تاسیسات آبی شرکت آب منطقه ای گلستان از آغاز آبیاری شبکه سد وشمگیر در بخش کشت بهاره خبر داد. مهندس شعبان رسولی اظهار کرد: با کسر آب تبخیر، آب مرده و لحاظ ذخیره فنی، آب قابل برنامه ریزی جهت کشت بهاره در اختیار کشاورزان مشترک شبکه سد وشمگیر قرار می گیرد.وی تصریح کرد: با توجه به این مقدار حجم آب، حداکثر سطح قابل برنامه ریزی جهت کشت بهاره در شبکه وشمگیر حدود ۲ هزار هکتار است و در این محدوده، کشت شالی نیز ممنوع است. رسولی بیان کرد: در شرایط فعلی امکان تامین آب جهت کشت های تابستانه از جمله آفتابگردان و کشت مجدد و غیره وجود ندارد.

آغاز عملیات اجرایی بلوار ولایت جنوبی آمل در آینده نزدیک

آمل-نسل فردا: شهردار آمل از آغاز عملیات اجرایی بلوار ولایت جنوبی در آینده نزدیک خبر داد.احمد امیر سلیمانی افزود: بلوار ولایت جنوبی در راستای بلوار ولایت شمالی که در سال ۹۴ افتتاح شده بود عملیاتی می شود و دارای حدود ۳ کیلومتر طول و ۳۵ متر عرض است.وی با اشاره به اینکه بلوار ولایت شمالی یکی از بزرگ ترین پروژه های اجرایی کشور در بافت فرسوده محسوب می شود، اظهار کرد: با اجرای بلوار ولایت جنوبی نیز بخش دیگری از بافت فرسوده آمل

معاون نظارت بر بهره برداری شرکت آب و فاضلاب کشور:

رسیدن به منابع آبی مطلوب نیازمند منزلت بالای اقتصادی آب است

کرمانشاه

نسل فردا

مهندس پاکروح معاون نظارت بر بهره برداری شرکت آب و فاضلاب کشور، طی سفری به استان کرمانشاه در معیت جمعی از مسئولان از تصفیه خانه آب شهید

مهندس علیرضا تخت شاهی مدیر عامل

شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه

در جریان این بازدید ضمن عرض

خوش آمدگویی و تشکر از حضور مهندس

پاکروح، معاون نظارت بر بهره برداری شرکت آب و فاضلاب کشور افزود: شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه در بدو تأسیس از شرکت های موفق بوده اما طی چند سال گذشته با مشکلاتی روبه رو بوده که قدری از توانمندی این شرکت کاسته است.مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه با اشاره به اینکه هم اکنون نیروهای توانمند با تجربیات ارزشمند و روشنفکر این شرکت هستند به صورت تیمی منسجم در تلاش هستند که پروژه های نیمه تمام را تکمیل کنند، افزود: ما با شاخص های کشور فاصله داریم که البته این فاصله کاری به ناحق ایجاد شده،

سرپرست بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی استان سمنان خبر داد:

سرمازدگی به باغات در سطح بیش از ۱۱۰۰۰ هکتار خسارت زد

سمنان – نسل فردا: لطف الهه رضایی گفت: توجه و اهمیت به صنعت باغبانی در کشور یک امر بدیهی است. لزوم ایجاد کشت و توسعه محصولات باغی در کشور

اجرای طراحی تصفیه خانه فاضلاب شهر ایوان با ۵۷ درصد پیشرفت فیزیکی



ایلام – نسل فردا:مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان ایلام گفت: تصفیه خانه شهر ایوان یکی از طرح های مهم این شهرستان است که بر اساس فناوری روز طراحی و ۵۷ پیشرفت فیزیکی در حال اجراست.مهندس بیرنوندی با اشاره به مشخصات فنی تصفیه خانه فاضلاب شهر ایوان گفت: تصفیه خانه فاضلاب ایوان با ظرفیت ۹۰۰۰ مترمکعب در شبانه روز و با فرآیند سیستم لجن فعال با هوادهی گسترده ایجاد شده که با احداث این تصفیه خانه و تکمیل شبکه آن بیش از ۱۲۰ هکتار از زمین های کشاورزی پایین دست شهر ایوان از پساب فاضلاب تصفیه شده برای آبیاری استفاده می کنند.وی افزود: برای ایجاد تصفیه خانه شهر ایوان قراردادی به ارزش ۴۴۳ میلیارد ریال به روش B.O.T توسط بخش خصوصی اجرا شده که در صورت بهره برداری ۴۸ هزار نفر جمعیت تحت پوشش قرار می گیرند.مدیرعامل آبغای استان ایلام اظهار داشت: اجرای پروژه فاضلاب گام بزرگی در ارتقای بهداشت عمومی و محیط زیست است و اجرای پروژه های جمع آوری، انتقال و تصفیه فاضلاب در هر شهر و کشور، یکی از شاخص های مهم توسعه به شمار می آید.وی راهاندازی تصفیه خانه فاضلاب در برخی دیگر از شهرهای استان را از اولویت های این شرکت دانست و افزود: مطالعات فاضلاب شهر های آبدان، ملکشاهی و باننگری فاضلاب شهر دره شهر به اتمام رسیده و در صورت تامین اعتبار عملیات اجرایی آنها در آینده نزدیک آغاز می شود.

در استان کهگیلویه و بویر احمد صورت می گیرد:

اجرای طرح ضیافت الهی از ششم خرداد تا چهارم تیرماه

یاسوج – نسل فردا: مدیر کل اوقاف و امور خیریه کهگیلویه و بویراحمد در نشست خبری با صاحب رسانه استان اظهار داشت: طرح ضیافت الهی از ششم خرداد تا چهارم تیرماه در کهگیلویه و بویراحمد برگزار می شود.حجت الاسلام سید نوراله جنتی پور مدیر کل اوقاف و امور خیریه

کرمانشاه- نسل فردا: رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه گفت: طی ۵ سال اخیر ۱۸ رقم جدید گندم آبی توسط محققین استان معرفی شده است. دکتر خسرو شهبازی در مراسمی که به مناسبت "روز مزع" و در حاشیه بازدید از دستاوردهای ایستگاه تحقیقات کشاورزی و منابع طبیعی شهرستان اسلام آبادغرب برگزار شد، گفت: این ۱۸ رقم شامل ۶ رقم گندم آبی

بازدید استاندار از تصفیه خانه فاضلاب شهر کرمانشاه

کرمانشاه – نسل فردا: اسداله رازانی استاندار کرمانشاه با اشاره به اینکه بانک توسعه زیر ساخت آسیا ۲۳۰ میلیون دلار تسهیلات به منظور تکمیل پروژه تصفیه خانه شهر کرمانشاه اختصاص داده، اظهار داشت: اکنون سیستم جمع آوری فاضلاب شهر کرمانشاه یک سوم فاضلاب این شهر را تصفیه می کند. وی با بیان اینکه در تصفیه این یک سوم نیز مشکلاتی وجود دارد، گفت: باید مشکلات سیستم تصفیه خانه کرمانشاه برطرف شود. وی اعلام کرد: بانک

جمله شهر کرمانشاه در تابستان با کمبود جدی آب مواجه هستیم که امیدوارم با تلاش مدیریتی، بر این بحران فائق آییم و در این راستا ضرورت ها و پتانسیل های خوبی پیش بینی کردیم تا به یاری خداوند متعال، مردم کمتر دچار مشکل شوند.در ادامه این بازدید، مهندس پاکروح معاون نظارت بر بهره برداری شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور اظهار داشت: خداوند را شکرگزارم که امروز برای بازدید از تاسیسات آب رسانی و فاضلاب به این استان سفر کردم و میان همکارانم هستم تا از نزدیک، در جریان وضعیت تاسیسات در حال بهره برداری و اجرایی مهم آب رسانی قرار گیرم، پاکروح با بیان اینکه متأسفانه شرایط نامتعارفی در صنعت آب و فاضلاب کشور حاکم است، تصریح کرد: این شرایط به گونه ای

بالای غذایی در اینگونه محصولات، می تواند به عنوان یکی از مهم ترین نیازهای اساسی در سبد غذایی جامعه قرار گیرد. وی افزود: در استان نیز ظرفیت های زیادی در جهت توسعه و کشت محصولات باغی وجود دارد. سطح زیر کشت باغات در استان در حدود ۵۳۰۰ هکتار است که با توجه به اقلیم متفاوت و آب و هوای منحصر به فرد محصولات متنوعی نیز تولید می شود، اما همین تنوع در محصولات بعضاً چالش های زیادی را نیز در باغات استان

سال گذشته ۶۰ باشگاه ورزشی متخلف در فارس پلمب شد



شیراز – نسل فردا:مدیر کل ورزش و جوانان فارس در اولین جلسه ستاد نظارت بر سلامت باشگاه های فارس در سال ۹۶، گفت: نیت اداره کل ورزش و جوانان، توسعه ورزش با هدف ارتقا، سلامت و نشاط اجتماعی است.حیدرعلی کامیاب کلاتری با بیان اینکه ورزش و جوانان تنها مجوز فعالیت ورزشی صامری می کنند، نه مجوز عرضه داروهای مکمل، گفت: متأسفانه اتفاقات عجیبی رخ داده و باشگاه ها به اماکنی برای فروش مکمل و دیگر اجناس و بعضاً وسایل ورزشی تبدیل شده است. وی با تصریح اینکه در خصوص فروش و عرضه کالا های مجاز و وسایل ورزشی هم بحث قانونی وجود دارد، گفت: اعتقاد داریم کالای ورزشی و مکمل غذایی مجاز هم نباید در باشگاه ها عرضه شود، چه رسد به دارو و مکمل غیر مجاز و به همین دلیل هم بازرسی ها از باشگاه ها افزایش یافته. کامیاب گفت: سال ۹۵ بازرسی های انجام شده، شاهد فروش مکمل ها در بعضی باشگاه ها بودیم و در برخی باشگاه ها به شکل علنی اقدام به فروش مکمل می کردند، لذا با اقدام بازرسان بیش از ۶۰ باشگاه متخلف شناسایی و پلمب شد. وی اعتقاد دارد که اکنون وضعیت نسبت به سال ۹۵ بهتر شده، اما هنوز هم برخی اماکن ورزشی، تخلفاتی انجام می دهند. وی با تصریح اینکه بیش از صد کاتال فارسی زبان از شبکه های خارج کشور به تبلیغ مکمل های غیر مجاز مشغول هستند، گفت: این وظیفه ما را سنگین تر کرده و باید با برنامه ریزی و اطلاع رسانی، تبلیغ و آموزش، جامعه را با خطرات این موضوع آشنا کنیم.

را از محوری ترین برنامه های مورد نظر در رمضان دانست و تصریح کرد: محافل انس با قرآن با حضور قاریان کشوری برگزار خواهد شد. این مسئول با تأکید بر اهمیت فرهنگ وقف گفت: تبلیغ و ترویج فرهنگ وقف در ضیافت الهی انجام می شود؛ همچنین ترویج سفره های افطاری ساده نیز در این ایام پسر فیض صورت می گیرد. وی در پایان اضافه کرد: برپایی خیمه های معرفت در اماکن گردشگری برپا می شوند. معاون فرهنگی اداره کل امور خیریه کهگیلویه و بویراحمد و بزه برنامه های ماه

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان خبر داد:

معرفی ۱۸ رقم گندم آبی جدید توسط محققان کرمانشاه

مناسب کشت در فصل پاییز است. شهبازی افزود: محققین ایستگاه های تحقیقاتی ما در گلرنگ نیز به ۴ رقم جدید دست یافته اند. وی با بیان اینکه در حوزه نخود نیز اقدامات تحقیقاتی خوبی صورت گرفته، خاطر نشان کرد: در نخود به دنبال انتقال کشت از بهاره به پاییز هستیم که اکنون در سطح ۷ هزار هکتار کشت بهاره نخود به کشت پاییز انتقال داده شده است. وی هدف از بازدید ایستگاه

توسعه زیر ساخت آسیا ۲۳۰ میلیون دلار تسهیلات برای توسعه فاز های دوم و سوم فاضلاب کرمانشاه اختصاص داده است. رازانی با اشاره به اینکه طرح توسعه تصفیه خانه کرمانشاه توسط وزارت نیرو در حال انجام است، گفت: کارشناسان وزارت نیرو و بانک توسعه زیر ساخت آسیا بازدیدها و اقدام های کارشناسی خود را انجام داده اند و به نظر می رسد که این تسهیلات تابستان امسال در اختیار پروژه قرار دهند.



اجرای بر رقم خورده که فاکتورهای نامناسبی بر صنعت آب و فاضلاب کشور سایه انداخته و اهدافی که در بدو تأسیس شرکت های آب و فاضلاب به دنبال آن بودیم، عموماً امروز در زیر ساخت ها محقق نشده است. وی تغییر اقلیم آب و هوایی و خشکسالی را از جمله فاکتورهای مهم در ایجاد وضعیت فعلی برشمرد و بیان کرد: این شرایط بر نحوه خدمات رسانی تأثیر مهم و بسزایی داشته و مشکلاتی همچون تأمین منابع مالی و تحریم های ناحق بر کشور وضع می شد که در پیسرفت پروژه ها تأثیر ایجاد کرد. این مسئول در ادامه اظهار کرد: تغییر در آمایش کشور، طرح جامع کشوری و معضل حاشیه نشینی در فرم و ساختار تاسیسات آب و فاضلاب مبتنی بر ترسیم طرح جامع

استان ۱۱۰۳۳ هکتار بود که از این مقدار بیشترین سطح خسارت مربوط به باغات انار با ۴۲۰۰ هکتار با مبلغ خسارتی معادل ۸۹۲۸۷۴ میلیون ریال و زیتون با ۳۵۰۰ هکتار با مبلغ معادل ۱۷۳۲۸۹ میلیون ریال است. وی در پایان اظهار داشت: کل مبلغ خسارت سرمازدگی طبق برآورد کارشناسی مبلغی معادل ۲۱۳۹۰۵۵ میلیون ریال و تعداد افراد خسارت دیده در سطح استان ۶۳۷۱ نفر هستند

اجرای برنامه روایت گری دفاع مقدس در شرکت توزیع برق سمنان



سیده خدیجه حسینی – نسل فردا: به همت پایگاه مقاومت بسیج نور شرکت توزیع برق استان سمنان، برنامه روایت گری دفاع مقدس ویژه سالروز فتح خرمشهر و عملیات بیت المقدس برگزار شد. کارشناس مسائل سیاسی و راوی جبهه های مقاومت در این نشست گفت: در سوم خرداد سال ۱۳۶۱، حماسه ای در تاریخ انقلاب اسلامی ایران و دفاع مقدس شکل گرفت که جاودانه شد. حسن حمزه با بیان این که خرمشهر یک شهر بندری است که تا به حال سه بار به تصرف بیگانگان درآمده، افزود: عملیات بیت المقدس همچون یک گنجی است که در میان گنجینه دفاع مقدس قرار گرفته است. وی اظهار داشت: وقتی از دید یک دیده بان به اشغال خرمشهر می نگریم، یک طرف قضیه دشمن است که موقعیت شناسی کرده و کشور پس از پیروزی انقلاب اسلامی در حالت انفعالی قرار داشته و مسائل اقتصادی، اجتماعی و امنیتی در حالت ساماندهی بوده و دشمنان ما هم از این وضعیت سوء استفاده کرده و در صدد حمله برآمدند. وی یادآور شد: حدود ۵۷۵ روز خرمشهر در اشغال نیروهای بعث بود و سرانجام با اراده خداوند متعال و مقاومت مردمی، در سوم خرداد ماه سال ۱۴۶۱ لوث اجانب آزاد شد. گفتنی است: در پایان این مراسم از "حسن حمزه" از ایثارگران معزز و زرمنده عملیات بیت المقدس و پدر شهید والا مقام محمد حسین حمزه تقدیر به عمل آمد.

می شوند؛ ضمن این که ۱۵ روحانی بومی و ۳ نفر مبلغ مستقر نیز کار تبیین این ماه پر فیض را انجام می دهند. این مسئول در ادامه تصریح کرد: برپایی خیمه های معرفت شامل غرفه کودک و نوجوانان، غرفه مشاوره خانواده، کارشناس چند رسانه ای، پرسش و پاسخ احکام شرعی بانوان، غرفه ترویج وقف در خصوص مسائل قرآنی و اطعام ایام با دعوت از صنوف مختلف، اقامه نماز جماعت و مراسم دعا و مناجات از برنامه های اساسی اجرایی ویژه این ماه مبارک است.

